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LEGJENDA:

Kufiri i Zones se Rindertimit
Objekte te Prishura

Objekte te Propozuara
Konturi i Nentokes

Hyrje ne Objekte

Hyrje ne Parkim Nentokesor
Rruge

Trotuar

Parkime te Jashtme

Kalime Emergjence

TABELA PERMBLEDHESE
Kapaditei i Sasia e Siperfagja e
Numril Numri | Sip. e Velllm/Slp. totaleie Sasiae N Sasia e strehimit te  |vendparkimeve te |vendparkimeve te Siperfagete [Vend .
kateve te kateve te rdertusr RdefEnne kAt apartamenteve Sasia e apartamenteve |secilit objekt [mbyllura mbyllura gielbera dhe  [parkimet e Sipertacja &
ZONA  |OBJEKTI he (gjurme mbitoke, per cdo objekt , apartamenteve sipas| A 5 2 . iy N N pergjithshme (mbitoke
godines godines bjekti) per |dhe per zonen m? sipas tipologjise tipologilse. 241 sipas tipologjise |dhe zones ), per per ivene |hapura ne dhe nentoke) m?
Mbi toke Nen toke |° jekti) p perz 1+1 pologj 3+1 (numri i cdo objekt dhe per|cdo objekt dhe per  |zone zone
cdo objekt m?
familjeve) zonen - num. zonen - (1k) m2.
3.1 7 275 1925 4 6 7/ 10
3.2 7 275 1925 4 6 7 10
13 3.3] 7 275 1925 4 6 v/ 87 980 10 9625
34 7 275 1925 6 6 6 10
77777777 3.5 7 275 1925 6 6 6 9
14 4.1 ¥ 275 1925 6 6 6 18 1925
5.1 7 275 1925 6 6 6 9
5.2 7 275 1925 6 6 6 9
5.3 8 400 3200 7 o 21 9
5.4] 8 1] 400 3200 74 o 21 13
——— — 5.5] 7 1] 281.25| 1968.75 0 18 0 11 1953
5.6 7 1] 281.25| 1968.75 0 18 0 11
5.7 7] 1] 281.25| 1968.75 0 18 0 11
5.8 7 1] 281.25] 1968.75 0 18 0 10 9225
5.9] 7 1| 281.25 1968.75 0 18 [} 10
5.10] 7 1] 281.25| 1968.75 0 18 0 10 92255
A 15 5.11 74 1 281.25 1968.75 0 18 0 469 9 7540 58851
Hrsre 5.12| 8 400 3200 7 0 21 9
parkim 5.13 7 281.25 1968.75 0 18 0 9
5.14 7 281.25 1968.75 0 18 0 9
! 5.15] 7 281.25 1968.75 [ 18 0 9
5.16] 8 1 400 3200 7 0 21 15 1578
e - 5.17 8 1 550 4400 0 i/ 28 25
I 5.18] 8 550 4400 0 7 28 9
5.19] 7 281.25) 1968.75 0 18 0 9
5.20] 8 550 4400 0 7 28 9
5.2 | 281.25) 1968.75 0 18 0 9
16 6.1 8| 400 3200 7 ] 21 28 3200
17 7:1] 7 275 1925 6 6 6 18 1925
8.1 7| 275 1925 6 6 6
L8 8.2 7 275 1925 6 6 6 36 80
TOTAL 10050 74000 95 303 258 656) 125 5376 8520] 148 79376




